Sarz., Magneti de x\melia rogatorum testium

—

^ Ego Lombardus... interfui et rog. hanc cart. scripsi.

^ Ego Rainerius filius q. Salii de Ripa Arni... exem-

plavi.

^ Ego Ventura de oratorio dom. Fred. roin. imp...

subscripsi.

N. 362

1190, febbraio 11, ind. 8.

o

In n. D. a. Anno a N. eius M. C. nonag., ind. Vili, die

dominico qui fuit XI intr. mense febr. Dominus Petrus d.

g. lun. ep. dedit in offersionem ecclesie S. Mauritii de fauce

Macra IIIJ iuvas terre continuas in Radule de Luna que sunt

iuris episcopii ad honorem hospitalis sanate Crucis de fauce

Arni, eo etiam tenore quod si contingerit ipsum hospitale

S. Maur. quovis ingenio amittere aut relinquere ipsam eccle-

siam de sanato Maur. ipse terre remaneant in usu et iure et

proprietate predicti hospitalis sancte Crucis de fauce Arni,

ita ut de cetero perpetuum infrascripta ecclesia S. Mauritii in-

frascriptas iiij iuvas terre in integrum cum omni iure et actione

et pertinencia sua habeat, teneat et fruatur ministerialis ipsius

ecclesie qui prò tempore fuerit nomine ipsius ecclesie, reser-

vato infr. ordine. Actum est hoc apud Ameliam, in camera

infr. domini ep. sollempniter. Ibi interfuerunt rogati testcs :

Gerardus clericus de Viano, Mangetus de Tivennia, Atto-

linus q. Armannini de Cam, Cursus de Tivennia, Bonalber-

gus de S. Stephano.

^ Ego Prefectus dom. imp. et lun. curie notarius hanc

346 -

cartulam q. dv. Lumi), not. al>rc\'iatain, \i.sa sci-ala bona lide

de parabola Gualteri d. g liin. cp. scripsi et meo si^no

signavi.

N. 3Ó3

1197, gennaio 2, ind. 15.

In X. n. a. Anno a N. eius M. C. nona.cr. VII. ind. XV.

die jovis II intr. jan. Malabranca de Pctrog-nano q. Tinio-si,

Guidone g-ermano suo presente... locavit et dedit cuidam pre-

sbitero Rainerio de Sancto Mauritio ree. vice et nomine ipsius

ecclesie... petiam unam terre prope eandem eccl. .S. Mauritii

que est sui iuris... Pro hac vero locatione fuit confessus infr.

Malabranca se recepisse servicium sive libellaticum a pre-

dicto presbitero prò dieta ecclesia bon. imp. s. XII... Actum

est hoc apud Lunam in foro, feliciter sub stip. subnixa Ibi

fuerunt rogati testes: Ciuido lun archipr., .Sismundus custos

et Gerardetus dyaconus.

^ Ego Confortus sacri palacii et lun. curie notarius hiis

interfui et rogatus hoc libellum rogavi et scripsi.

N. 364.

1204, aprile 15, ilici. 7

In n. D. a. Anno a N. eius M.CC iiij, ind. VII, die jo-

vis, XVII Kal. madii. Ego Aldeprandinus (p Catti de Treb-

biano prò anime mee remedio... do, otTero, trado. cedo at-
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que mando et ad habendum in propriiim cum investitura

confirmo tibi Todesco ecclesie S. Maur. rectori .. mediani iu-

vam terre prope eandem ecclesiam... Actum in foro de Luna

soli, cum stip., pres. presbitero Boso archipr. de Amelia

et presb. Henrico plebano de Monte Libero testibus ad

hec rogatis-

^ Ego Ugolinus sacri palatii notarius hiis interini et

rogatus scripsi.

N. 365.

1209, agosto 5, ind. 12.

In n. D. a- Anno a N. eius mill. CC. nono, ind. XII,

die martis, V int. augusti. Nos Walterius d. g. lun. eccle.sie

ep. damus .. prò remedio et salute anime nostre... tibi rectori

et ministro ecclesie S. Maur... unam integram petiam terre

sitam apudSanctum .Mauricium... Actum Sarzane, in ecclesia

S. Marie sollempniter, presentibus Tancredo jurisperito lue

Aldeprando et Gerardo vicedominis, Bellone de Helena et

Manzeto castaido, testibus ad hec rogatis.

^ Ego Ugolinus sacri pai. notarius et lun. curie hiis

interfui et rogatus scripsi.
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N. 366.

1200, novembre 30, imi. 3.

In D. n. Anno a. N eius M.CC ind. IIJ, die lune, pri-

die Kal. dee. Kgo Domna Maria q. Gerardini de Ruffino,

nullam patiens violenciani, immo libera voluntate et Hul)aldi

q. Parentis viri mei consensi! et idem Hubaldus vir meus...

damus irevocabililer pura donatione tibi Gomitano rectori

ecclesie S. Mauricii... unum jug-. terre site prope ipsam ec-

clesiam. . . Actum est hoc Treliiani. in domo Alberti q. Pa-

rentis feliciter cum stip. Ibi tuerunt roy-ati testes Aldepran-

dinus q. Gatti, Bellonuis, Bonaiuncta i]. Ferrucii et Albertus

i[. Bardini.

^ Eijo Confortus. .. (e. s.)

N 367.

1202, giugno 5, ind. 5.

In n. D. D. E. a. Anno a N. eius M.CC. ij, ind. \ , die

mercurii. V mensis iunii. pres. testibus inlrascriptis. Nos

Walterius d. g. lun. eccl. ep. tibi Dato ministro hospi-

talis sanctissime Crucis siti iuxta ripam et iu.xta faucem .Sarni,

ipsius hospitalis nomine ree, ecclesiam S Maur. sitani iuxta

faucem Macre cuni omnibus rebus ad ipsam ecclesiain per-

tinentibus confirmamns, et perpetuo habendam sanctimus,

sicut dominus Romanus bone memorie a'.bas de Cepparana

de assensu, in presentia et consensu dom. Petri felicis re-
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cordationis ven. predecessoris nostri... Et tu et succ tui sol-

vatis semper anmiatim monasterio de Cepparano vel cui

prò monasterio... annuum censum trium s. imp. et ij libr. in-

censi in festivitate Beati Venancii... Actum Pisis, in domo
hospitalis Sancti Pauli de Ripa Sarni. soUempniter cum sti-